
O B S A H

6 Echo foto

8 Téma: Tahle země není pro děti

12 Rozhovor: Právo na azyl v Německu 
dnes mají dvě až čtyři miliardy lidí

16 Fotoreportáž z Lesbu:
A jeďte! Tamhle je Evropa

22 Událost:
Vzpoura proti českému krasopisu

25 Komentář: Nápad s EET tiše vyšumí... 
Ani náhodou

26 Věda:
Čekají nás další dva anomálně 
teplé roky?

29 Komentář:
A kdy se projeví solidarita s Řeckem?

30 Svět:
Otazníků jako kandidátů 

34 Esej:
Kde se stala chyba?

38 Rozhovor s Tomášem Čuprem: 
Naučím lidi totálně přepnout

42 Umění & kritika:
Jirka pro strach okolí

46 Salon:
Vztah к hudební kultuře

50 Filmová recenze:
Blábolit na cestě peklem

51 Kulturní tipy

52 Postavy: Filip Topol

54 Přeceňovaný & Podceňovaný 
Ztohoven versus Dušan Stuchlík

4 Týdeník Echo 39 /  201s


